

รายละเอียดแผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

| ลำดับที่ | ประเภทสินค้า | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | ความต้องการ | เป็นเงิน |
|----------------|-----------------------|----------|------------|-------------|-------------------|
| 1 | ซีเมนต์ | ชิ้น | 14.00 | 40 | 560.00 |
| 2 | ซีเมนต์ | ชิ้น | 20.00 | 40 | 800.00 |
| 3 | ซีเมนต์ | ชิ้น | 8.00 | 30 | 240.00 |
| 4 | น้ำยาประสานท่อตราช้าง | กระป๋อง | 325.00 | 20 | 6,500.00 |
| 5 | น้ำมันสน | แกลลอน | 160.00 | 10 | 1,600.00 |
| 6 | อุปกรณ์ก่อสร้าง | ชุด | 3,500.00 | 3 | 10,500.00 |
| 7 | อุปกรณ์ซ่อมบำรุง | ชุด | 4,000.00 | 2 | 8,000.00 |
| 8 | พุกยิปซัม | ถุง | 25.00 | 10 | 250.00 |
| 9 | ท่อพีวีซี | ท่อน | 375.00 | 50 | 18,750.00 |
| 10 | ยาแนว | ถุง | 50.00 | 10 | 500.00 |
| 11 | กระดาษทรายน้ำ | แผ่น | 15.00 | 15 | 225.00 |
| 12 | กระเบื้องปูพื้น | กล่อง | 130.00 | 20 | 2,600.00 |
| 13 | ปูนซีเมนต์ | ถุง | 95.00 | 10 | 950.00 |
| 14 | สี่เหลี่ยมเงา | กระป๋อง | 120.00 | 10 | 1,200.00 |
| 15 | กระเบื้อง | แผ่น | 60.00 | 150 | 9,000.00 |
| 16 | ตะปู | ถุง | 50.00 | 50 | 2,500.00 |
| 17 | สังกะสี | แผ่น | 175.00 | 70 | 12,250.00 |
| 18 | ไม้ฝา | แผ่น | 75.00 | 80 | 6,000.00 |
| 19 | เหล็ก | ท่อน | 385.00 | 50 | 19,250.00 |
| 20 | ลูกบิด | ชิ้น | 250.00 | 32 | 8,000.00 |
| 21 | เทปพันเกลียว | อัน | 20.00 | 25 | 500.00 |
| 22 | สื่อดูอย่างถ้ำหน้า | ชุด | 220.00 | 26 | 5,720.00 |
| รวมเงิน | | | | | 115,895.00 |


 (นายสินธนา กุลทนายวงศ์)
 นายสมพงษ์ ปิณฑิโศภ